

KOSZTORYS ZEROWY - PRZYCHODNIA UL. JAGIELLOŃSKA

NAZWA INWESTYCJI : <<nazwa budowy>>
ADRES INWESTYCJI : <<lokalizacja budowy>>
INWESTOR : <<nazwa zamawiającego>>
ADRES INWESTORA : <<adres zamawiającego>>
WYKONAWCA ROBÓT : <<nazwa wykonawcy robót>>
ADRES WYKONAWCY : <<adres wykonawcy robót>>

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł
Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Jagiellońska 72 - ogniomur przychodnia					
1	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku 9.590	m ² m ²	9.590	
				RAZEM	9.590
2	KNR 4-01 0413-01 z.sz. 2.2. 9908-01	Wzmocnienie krokwi przez nabicie jednostronnie desek gr. 32 mm - materiały z rozbiórki 4.80	m m	4.800	
				RAZEM	4.800
3	KNR 2-02 0506-01	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm z blachy ocynkowanej 9.59	m ² m ²	9.590	
				RAZEM	9.590
4	KNR 4-01 0726-01	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów (do 1 m2 w 1 miejscu) 8.160	m ² m ²	8.160	
				RAZEM	8.160
5		Roboty porządkowe 1	kpl. kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Jagiellońska 72 - ogniomur przychodnia								
1	KNR 4-01 0535-08 ¹⁾	Rozebranie obróbek blacharskich murów ognio- wych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku obmiar = 9.590 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3 r-g/m ²	r-g	2.8770	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
2	KNR 4-01 0413-01 z.sz. 2.2. 9908-01 ¹⁾	Wzmocnienie krokwi przez nabicie jednostronnie desek gr. 32 mm - materiały z rozbiórki obmiar = 4.800 m	m					
1*		-- R -- robocizna 1*1.2=1.2 r-g/m	r-g	5.7600	0.000	0.00		
2*		-- M -- deski iglaste wymiarowe nasyczone gr. 28-45 mm kl.II 0.005 m ³ /m	m ³	0.0240	0.000		0.00	
3*		dyble - szybki montaż 4 szt/m	szt	19.2000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
3	KNR 2-02 0506-01 ²⁾	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm z blachy ocynkowanej obmiar = 9.590 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.8772 r-g/m ²	r-g	27.5923	0.000	0.00		
2*		-- M -- blacha stalowa ocynkowana płaska 0,50 mm 5.53 kg/m ²	kg	53.0327	0.000		0.00	
3*		spoiwo cynowo-olowiowe LC-60 0.028 kg/m ²	kg	0.2685	0.000		0.00	
4*		zaprawa cementowa m. 80 0.002 m ³ /m ²	m ³	0.0192	0.000		0.00	
5*		wkręty farmerskie 4 szt/m ²	szt	38.3600	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- środek transportowy 0.0069 m-g/m ²	m-g	0.0662	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
4	KNR 4-01 0726-01 ¹⁾	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 1 m ² w 1 miejscu) obmiar = 8.160 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.47 r-g/m ²	r-g	11.9952	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0042 t/m ²	t	0.0343	0.000		0.00	
3*		piasek do zapraw 0.0229 m ³ /m ²	m ³	0.1869	0.000		0.00	
4*		woda z rurociągu 0.0053 m ³ /m ²	m ³	0.0432	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		wapno suchogaszone 0.0058 t/m ²	t	0.0473	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.03 m-g/m ²	m-g	0.2448	0.000			0.00
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04 m-g/m ²	m-g	0.3264	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
5		Roboty porządkowe obmiar = 1.000 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

OPISY PODSTAWY WYCENY

Lp.	Wydawnictwo
1	ORGBUD wyd.I 1988,biuletyny do 9 1996
2	ORGBUD wyd. spec. 1998